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Link zum Produkt: https://modellerc.de/zawias-walcowy-ze-sztyftem-4-5-x-68-p-12037.html

Preis
Listenpreis
Produzentcode

EAN-Code

Produktbeschreibung

Zawias walcowy ze sztyftem firmy MSP.

e tgczna dtugosc : 68 mm
e Grubosc : 4,5 mm

e Waga:1,1g9g

e Kolor : biaty

Cena za 1 szt. Oznaczenie producenta : MSP4-00141

Zawias walcowy ze sztyftem 4,5 x 68

0.41 Euro
MSP4-00141
MSP4-00141
20083731
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